
ZARZĄDZENIE NR 1321/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 14 lipca 2005 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 947/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 31 maja 
2005 r. dotyczącego powołania Zespołu Zadaniowego do spraw przeprowadzenia analizy 
realizacji oraz możliwości ewentualnego rozwiązania umowy użytkowania 
nieruchomości zabudowanej obiektami sportowymi przy ul. Ptaszyckiego nr 4 zawartej 
pomiędzy Gminą Miejską Kraków a firmą Tomex S.A. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 6 ust. 4 zarządzenia Nr 916/2005 Prezydenta 
Miasta Krakowa z dnia 20 maja 2005 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa, 
zarządza się, co następuje:

§ 1 
W zarządzeniu Nr 947/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 31 maja 2005r. 

w sprawie  powołania  Zespołu Zadaniowego do spraw przeprowadzenia analizy realizacji 
oraz możliwości ewentualnego rozwiązania umowy użytkowania nieruchomości zabudowanej 
obiektami sportowymi przy ul. Ptaszyckiego nr 4 zawartej pomiędzy Gminą Miejską Kraków 
a firmą Tomex S.A. wprowadza się następującą zmianę:
§ 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„Zespół zakończy pracę do dnia 30 września 2005 r.” 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




